Super quibus omnibus, et singulis praemissis, tum praefatus Reverendus in 
Christo Pater, et Dominus, Dominus Nicolaus Episcopus Suffraganeus, et Commis-
sarius, tum etiam dictus Magnificus Dominus Wilhelmus de Aversperg Capitaneus, 
et Commissarius substitutus dictae Imperialis Majestatis, et suo nominibus nos No-
tarios publicos infra scriptos tam conjunctim, quam divisim publicè requisiêrunt, 
et quilibet eorum requisivit, ut ipsis, et eorum cuilibet unum, vel plura publicum, 
seu publica conficeremus instrumentum, seu instrumenta. Acta sunt haec sub anno, 
Indictione, die, mense, horâ, Pontificatu, et loco, quibus suprà, praesentibus ibidem 
omnibus, et singulis testibus, et personis supra scriptis, ad praemissa, ùt praemitti-
tur, vocatis, et rogatis.

Ego Petrus Jankovitsch Clericus Laibacensis publicus Sacra Im-
periali auctoritate Notarius, quia dictis locutioni, propositioni, petitioni, 
requisitioni, responsioni, litterarum hinc inde productioni, nec non dicti 
Monasterii Beatae Virginis Laibaci assignationi, et ejusdem receptioni, et 
assumptioni, omnibusque aliis, et singulis praemissis, dum sic, ùt praemit
titur, agerentur, et fierent, unà cum suprascriptis testibus, ac discreto viro 
Simone Smalzbach Clerico Laibacensi etiam dicta auctoritate Imperiali 
Notario publico, et in causa supra scripta Connotario, et unà mecum Scriba 
infrascripto praesens interfui, eaque sic fieri vidi, et audivi. Ideoque hoc 
praesens publicum instrumentum suprascriptos processus in se continens 
pro parte mea in notam recepi, et exinde confeci, illudque per alium fide-
lem me tunc aliis arduis praepedito negotiis fideliter scriptum propria mea 
manu subscripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, signoque, 
et nomine meis solitis, et consuetis unà cum dicti suprà, et infra scripti 
Connotarii signatione, subscriptione, et publicatione signavi, et robora-
vi rogatus, et requisitus in fidem, et testimonium omnium et singulorum 
praemissorum.

(L. Sig-
   ni)

Ego Simon Smalzbach Clericus Laibacensis publicus Sacra Im-
periali auctoritate Notarius, quia dictis locutioni, propositioni, petitioni, 
requisitioni, responsioni, litterarum hinc inde productioni, nec non dicti 
Monasterii Beatae Virginis Civitatis Laibacensis assignationi, et ejusdem 
receptioni, et assumptioni, omni-
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busque aliis, et singulis praemissis, dum sic, ùt praemittitur, agerentur, et 
fierent, unà cum suprà scriptis testibus, et discreto Viro Petro Jankovitsch 
Clerico Laibacensi etiam dicta Auctoritate Imperiali Notario publico, et in 
causa suprà scripta Connotario, et unà cum Scriba suprascripto praesens 
interfui, eaque sic fieri vidi, et audivi. Ideoque hoc praesens publicum in
strumentum supra scriptos processus in se continens etiam pro parte mea 
in notam recepi, et exinde confeci, illudque per alium fidelem, me tunc 
aliis arduis praepedito negotiis fideliter scriptum propria mea manu sub
scripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, signoque, et nomine 
meis solitis, et consuetis, unà cum dicti supra scripti Connotarii subscrip-
tione, signatione, et publicatione signavi, et roboravi rogatus, et requisitus 
in fidem, et testimonium omnium, et singulorum praemissorum.

L. Sign.
V. Postquam Magnificus Dominus Wilhelmus de Aversperg Capitaneus 

Carnioliae Suo, et Sacrae Caesareae Majestatis nomine Monasterium Labacense 
Ordinis Minorum Conventualium ê manibus Reverendissimi Domini Nicolai Caps 
Episcopi Ypponensis et Suffraganei Gurcensis nomine Georgii â Graz Ministri Pro-
vincialis, et Fratrum Minorum Conventualium Provinciae Austriae die 27. Augusti 
anno 1491. in potestatem, et liberam dispositionem Friderici Imperatoris cum solis, 
et nudis muris, tectis, et aedificiis accepisset, et 7. Conventuales videlicet P. P. 
Joannes Lector, Michael Gvardianus, Martinus, Nicolaus, Marinus, Simon, et Fran-
ciscus aliò migrâssent, illud juxta mentem altefatae Suae Caesareae Majestatis Pa-
tribus Minoribus Ordinis S. Francisci de Observantia nuncupatis Provinciae itidem 
Austriae die 2. Septembris anni ejusdem inhabitandum tradidit, quod P. Alexander 
â Posonio nomine dictae Provinciae omni, qua par erat, humilitate, et reverentia 
acceptavit, et in id 12. Religiosos regularis Observantiae introduxit videlicet, P. 
Casparum de Rudolphswert Gvardianum, P. Angelum de Schönstein, P. Petrum de 
Chora, P. Colomanum de Suevia, P. Matthaeum de Croatia, P. Jacobum de Fran-
conia,267 P. Pancratium de nova civitate, P. Ignatium de Spicz, P. Leonardum de 
Schönstein, Fratrem Lucam de Leybs clericum Diaconum, et Fratres Sixtum de 
Rakespurg, et Paulum de Austria laicos: Quae omnia ex ipso assignationis instru-
mento, vi cujus hoc Labacense Monasterium Patribus Observantibus Provinciae 
Austriae Imperiali auctoritate traditum fuit, magis patent, quod ex Originali de ver-
bo ad verbum desumptum adnecto, et hunc continet tenorem:
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In Nomine Domini. Amen. Anno Nativitatis ejusdem Millesimo quadrin-
gentesimo nonagesimo primo, indictione nona, die verò Martis, secunda mensis 
Septembris hora terciarum de mane, vel quasi, Pontificatus Sanctissimi in Chris-
to Patris, et Domini Nostri, Domini Innocentii divina providentia Papae octavi 
anno octavo in Ecclesia Monasterii beatae Mariae Virginis Ordinis S. Francisci de 
Conventu Civitatis Laybacensis coram Venerabilibus, Honorabilibus, Nobilibus, 
Sapientibus, et providis viris, et Dominis Nicolao Podn Canonico, et Venerabilis 
Capituli Cathedralis Laybacensis Procuratore, Christophoro Nosicza etiam in ea-
dem Ecclesia Canonico Mathia Puch, Gregorio Kresnitsch, Nicolao Sparaviz, et 
Gregorio Kyecz in dicta Ecclesia Vicariis praebend. Marino Hussez Monasterii 
S. Jacobi Ordinis Sancti Augustini Fratrum Eremitarum Laibaci